二、工程承包范围 

承包范围：与工程内容相同。 

承包方式：包工、包料、包施工工期、包施工质量、包施工安全。 

三、合同工期： 

计划开工日期：   年  月  日 

计划竣工日期：   年   月  日 

合同工期：365 日（包括法定节假日，实际开工日期以甲方确认签发的指令为准） 

四、质量标准 

工程质量标准：本工程施工质量必须符合技术要求，工程质量验收标准按照国家、上海

市和行业质量检验评定标准，确保一次验收合格率 100%。 

五、合同价款（成交价） 

金额： 3452383.32  元（大写： 叁佰肆拾伍万贰仟叁佰捌拾叁元叁角贰分 ）  

上述合同价款为暂定价，本工程最终造价以经审计审定的工程造价为准。 

六、组成合同的文件 

组成本合同的文件包括： 

1、洽商、变更等明确双方权利、义务的纪要、协议或补充施工合同； 

2、本合同协议条款； 

3、合同协议书 

4、中标（成交）通知书、询标回复（含磋商澄清、有关磋商相关承诺书）、响应文件、

磋商文件； 

5、标价的工程量清单或确定工程造价的工程预算书； 

6、标准、规范及有关技术经济文件； 

七、本协议书中有关词语含义本合同条款中分别赋予它们的定义相同。